
• Simpelveld
gemeente

RAADSBESLUIT

Besluitnummer: 23-17

De Raad van de gemeente Simpelveld, in vergadering bijeen op 11 mei 2023.

Gelezen het voorstel over het afgeven van een verklaring van geen bedenkingen inzake de 
aanvraag om omgevingsvergunning voor de aanleg van een parkeerplaats aan de Vroenkuilerweg 
ongenummerd te Simpelveld;

BESLUIT:
1. Kennisgenomen van de ontvangen zienswijzen en ingestemd met het in de Nota van 

Zienswijzen opgenomen standpunt;

2. Op grond van artikel 2.27 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht juncto 
artikel 6.5 van het Besluit omgevingsrecht de gevraagde verklaring van geen bedenkingen 
afgegeven.

Aldus vastgesteld door de raad der gemeente Simpelveld, in zijn openbare 
vergadering d.d. 11 mei 2023.

De griffier, De voorzitter,

De heer D.W.J. Schneider

D0965134671/145180 Pagina 1 van 1




